
Important … !!!  

 
Universieti “Ismail Qemali”, njofton te gjithe studentet qe 

duan te aplikojne per ciklin e sudimeve MASTER, qe 

perpara se te aplikojne duhet te kene dorezuar edhe 

certifikaten e njohjes se gjuhes Angleze Toeic L&R.  

Aplikimi per Toeic L&R, behet vetem Online dhe ne 

daten 29 Shtator 2016, testi zhvillohet ne ambientet e 

Universitetit te Vlores.  

Per cdo te paqarte mund te kontaktoni ne adresen: 

info@sta–edu.com  

 

http://www.arsimi.gov.al/files/userfiles/arsimilarte/2015/Udhezim_nr.52_dt_03.12.2015.pdf
http://registration.sta-edu.com/
mailto:info@sta–edu.com
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